
 

Deltagerliste 

  

Liste over inviterede/deltagere til ladestander-workshop 19.08.21 
Navn Selskab E-mail Telefon Mobiltelefon 

Jan Cronqvist KAB jac@kab-bolig.dk     

Jesper Bjarnø KAB/AKB København jesbj@kab-bolig.dk 25 13 04 44   

Søren Holm  KAB sho@kab-bolig.dk 23 61 14 95   

Anders Wiig Nielsen FSB awn@fsb.dk 33 76 83 61   

Rannie Fabricius AAB rfa@aab.dk 33 76 01 27 23 69 53 57 

Lars Gissel DAB lag@dabbolig.dk 77 32 01 93 30 35 25 61 

Vibeke Klysner Vibo vk@vibo.dk  33 42 00 24   

Henrik Skov Vibo hes@vibo.dk  33 42 00 24   

Steffen Boel-Jørgensen Bo-Vest/Bo-Vita bo-vest@bo-vest.dk     

Jeanette Pagh Schüler Bo-Vest (byggeri) bo-vest@bo-vest.dk 88 19 00 50   

Kristoffer Madsen Strandhauge Bo-Vest (energi & miljø) kms@bo-vest.dk   60 35 26 23 

Kristian Sobota Boligkontoret DK krso@bdk.dk  73 76 21 30   

Jesper Telcs Boligkontoret DK jete@bdk.dk      

Nikolaj Jørgensen FA09 njo@fa09.dk     

Lars Nørgaard FA09 lan@fa09.dk     

Elsebeth Pedersen FA09 epe@fa09.dk 43 46 09 77   

Torben Juler Østerbo tju@osterbo.dk  21 71 32 21   

Julie Barslund Fyns Almennyttige Bs. juba@fabbo.dk 

63 12 56 73   

Sune Peter Juul Hansen Fyns Almennyttige Bs. suha@fabbo.dk     

Gorm Overskov Jul Andersen Fredensborg Bs gormoverskov@icloud.com      

Morten Bybjerg Nygaard Ejerlauget Grønningen mortenb.nygaard@gmail.com     

Claus-Heinrich Schmidt Humlebæk Bs/Domea ejdchs@domea.dk     

Rasmus Rolff KK-Bygningsfornyelse nf3c@kk.dk  61 22 19 86   

Kathrine Jørgensen Region Hovedstaden kathrine.joergensen01@regionh.dk     

Gent Grinvalds Region Hovedstaden Gent.Grinvalds@regionh.dk      

Civ Rønde Ejner Hessel A/S c.ronde@hessel.dk  73 12 58 13 20 28 54 77 

Iben Hjort Rasmussen Elrun   40 79 17 48   

Torben Fog Spirii torben.fog@spirii.dk  53 70 61 56     

Rasmus Larsen Spirii rasmus.larsen@spirii.dk>      

Martin Messer Thomsen EV-Test mmt@evtest.dk  

27 21 13 38   

Camilla Messer Thomsen Elbilkonsulenten camilla@elbilkonsulenten.dk  40 55 30 08   

Jesper Østergaard 4-leaf Consulting A/S jo@4-leaf-consulting.com     

Steen Hartvig Rubrik steen.hartvig.jacobsen@gmail.com     

Steen Gravenslund Olesen COWI A/S sgon@cowi.com 41 76 71 26   

Ole Kveiborg COWI A/S olek@cowi.com  26 65 55 32   

Nicolai Lê Dannerfjord COWI A/S njdd@cowi.com 41 76 26 11   

Alexander Bredahl Mogensen COWI A/S aemg@cowi.com     

Christian Eli Starklint COWI A/S cest@cowi.com  41 76 51 83   

Rasmus Langskov Asminderød Boligselskab rasmus.langskov@gmail.com 27 28 08 19   

Emil Viskum Miljø- og energicentret emil@mec-ht.dk 40 79 49 74   

Martin Dietz  Solar Lightning Enterprise md@solarlightning.dk 61 31 26 81   

Claus Seitzberg Newmotion c.seitzberg@newmotion.com 89 87 37 83   


